
Ministerul Educaţiei și Cercetării 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 
Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalagimnazialazerind.info 

 
 

 
DECIZIA NR.   65  DIN  12.01.2022     
de constituire a Comisiei de mobilitate 

la nivelul Şcolii Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind  
                        

                                    
Având în vedere: 
 Hotărârea Consiliului de administraţie întrunit în sedinţa în ziua de 12.01.2022 şi consemnată în 

registrul de procese-verbale al acestuia; 
 Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic din învăţământul preuniversitar în 

anul şcolar 2021-2022, Anexă la OMECTS nr. 5451/12.01.2013, cu completările şi modificările 
ulterioare;  

  
   În temeiul:        

- art. 93, 96, 97 din Legea Educaţiei Naţionale nr 1/2011, cu completările şi modificările 
ulterioare;  

- art.19 d)  din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 
- Deciziei  nr. 295 /47  din 23.12.2022 emisă de ISJ Arad 

 

DIRECTORUL ŞCOLII GIMNAZIALE Tabajdi Karoly Zerind 
DECIDE: 

Art.1.  Începând cu data de 12.01.2022, se constituie Comisia de mobilitate, la nivelul Şcolii 
Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind, în următoarea componenţă: 

                                   
           Preşedinte:  CSAKY APOLLONIA   

                                   Secretar:  RADU INGRID  

                                   Membri:   PAP MARTA  

    GALI IUTKA 

Art.2.  Atribuţiile comisiei: 

-evaluarea obiectiva a cadrelor didactice afectate de restrangere de activitate; 

-stabilirea unor punctaje intermediare (acolo unde grila este superficial detaliata) in vederea 

evaluarii obiective; 

-stabilirea punctajului cadrelor didactice care isi depun dosarul la ISJ pentru diferite etape ale 

miscarii personalului didactic; 

-intocmirea raportul scris inaintat CA  

Art.3.  Prezenta decizie se comunica membrilor comisiei de către serviciul de secretariat.                         

Director,  

prof. Teglas Iosif Robert 

mailto:sczerind@gmail.com


Ministerul Educaţiei și Cercetării 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 
Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalagimnazialazerind.info 

 
 

 

 

                              

mailto:sczerind@gmail.com

	DIRECTORUL ŞCOLII GIMNAZIALE Tabajdi Karoly Zerind

